Nrvn |Heiti breytts lyfs Form |Styrkur Eining ssMagn Eining ATC Gamalt | Nytt gildi
flokkur qildi

Af undanpagulista

052979 |Dic|oxaci||in Arrow hylki 250/ mg 30| stk JO1CFO1 |1

Af vidmidunarverdskra

457726 |Rabeprazol Actavis sh-tfl 20/mg 28|stk A02BC04 V0003

162808 |Fem-Mono Retard fordatfl 60/mg 100|stk C01DA14 V0041

007534 |Atacand toflur 16/mg 28| stk C09CA06 |V0079

035444 |Atacand toflur 16{mg 28|stk C09CA06 V0079

412049 |Zoladex vefjalyf 3,6/mg 1|af.spr LO2AEO3 V0183

093770 | Zoladex (D.A.C.) vefjalyf 3,6/mg 1|stk LO2AEO3 V0183

024991 |Burana filmhtfl 600/ mg 30/stk MO1AEO1 V0563

116595 |Ibufen toflur 600/ mg 30/stk MO1AEO1 V0563

048744 | Panodil toflur 500/mg 100|stk NO2BEO1 V0230

109751 |Paratabs toflur 500/mg 100|stk NO2BEO1 V0230

450734 |Stilnoct toflur 10/mg 20/stk NO5CF02 V0060

054552 |Fluoxetin Actavis lausnart 20/mg 30(stk NO6AB0O3 |V0061

444315 |Fontex dreifit. 20/mg 30/stk NO6ABO3 V0061

057401 |Galantamine Portfarma foréahlk 16{mg 84|stk NO6DA04 V0350

132260 |Galantamine Portfarma fordahlk 8/mg 28|stk NO6DA04 V0348

017763 |Reminyl foréahlk 16{mg 84|stk NO6DA04 V0350

017773 |Reminyl fordahlk 8/mg 28|stk NO6DA04 V0348

014185 |Symbicort forte Turbuhaler innénddu 329|mcg/sk 180|skammtar |R03AK07 V0357

011409 |Symbicort forte Turbuhaler innénddu 329|mcg/sk 60|skammtar |RO3AK07 |V0357

034983 |Voltaren Ophtha augndr 1/mg/ml 0,3|ml S01BC03 V0367

Afskrad lyf

105297 [Nexium (D.A.C.) sh-tfl 20/mg 100|stk A02BC05

006558 |Arixtra stl 2,5|mg/spr 0,5/ ml BO1AX05

153601 |Vibeden stl 1/mg/ml 1iml BO3BA03

582783 |Seloken toflur 100{mg 28| stk C07AB02

078182 |Pevaryl (D.A.C.) krem 10{mg/g 30|g D01AC03

078250 |Fungoral (D.A.C.) sapa 20, mg/ml 120/ ml D01AC08

051076 |Daivobet (D.A.C.) smyrsli 60|(g DO5AX52

460303 |Flemoxin Solutab lausnart 750/mg 20| stk JO1CA04

052979 | Dicloxacillin Arrow hylki 250/ mg 30(stk JO1CFO1

141219 |vfend (D.A.C.) irs 200/mg 1 hgl J02AC03

134274 |Vfend (D.A.C.) filmhtfl 200/mg 14|stk J02AC03

062661 |Methotrexate Wyeth Lederle stl/irl 25{mg/ml 1iml LO1BAO1

194209 |Methotrexate Wyeth Lederle stl/irl 25/mg/ml 2|/ml L01BAO1

062638 |Methotrexate Wyeth Lederle stl/irl 25{mg/ml 20| ml LO1BAO1

093770 | Zoladex (D.A.C.) vefjalyf 3,6/mg 1|stk LO2AEO3

094296 |Advagraf foréahlk 1img 50|stk L04AD02

059870 |Advagraf fordahlk 3img 50| stk L04AD02

094305 |Advagraf foréahlk 5/mg 50|stk L04AD02

030588 |Glucomed toflur 625/mg 60 stk M01AX05

450734 |Stilnoct toflur 10/mg 20/stk NO5CF02

017763 |Reminyl fordahlk 16/mg 84|stk NO6DA04

017773 |Reminyl foréahlk 8/mg 28|stk NO6DA04

409532 |Plegicil vet. stl 10/mg/ml 20/ ml QNO5AA0

025578 | Trusopt (D.A.C.) augndr 20, mg/ml 5/ml S01EC03

078239 |Livostin (D.A.C.) augndr 0,5/mg/ml 4/ ml S01GX02

Breytt form

005954 |Diovan filmhtfl 160|mg 28| stk C09CAQ3 | toflur filmhtfl

005976 |Diovan filmhtfl 160|/mg 98| stk CO09CA03  |toflur filmhtfl

025455 |Diovan filmhtfl 320/mg 28| stk C09CAQ3 | toflur filmhtfl




Nrvn

005910
005932
005330
099705
132761
430710
016038
094111
094122

Heiti breytts lyfs

Diovan
Diovan
Betadine
Betadine
Betadine
Typhim Vi
Almogran
Almogran

Almogran

Breytt heiti

578259

Ondansetron Mylan

Breytt innkaupsverd

151975
010716
551879
454491
582451
433512
121550

416494
050483

544919
195472
184234
002071
164871
010446
455337
455329
131817
131840
131828
126926
179552
039141

549674
525720

499273
483217
448217

448233
116220

116198
108308
552224
101691
101709
117788
117796
117820
103651
103642

Omeprazol ratiopharm
Omeprazol ratiopharm
Pariet

Esomeprazole Portfarma
Esomeprazole Portfarma
Esomeprazole Portfarma
Esomeprazole Portfarma
Esomeprazole Portfarma
Esomeprazole Portfarma
Esomeprazole Portfarma
Esomeprazole Portfarma
Asacol

Asacol

Asacol

Asacol

Glucobay

Glucobay

Xarelto

Xarelto

Xarelto

Xarelto

Xarelto

Xarelto

Xarelto
Xarelto

Xarelto
Xarelto
Doloproct

Doloproct
Amlodipin Bluefish

Amlodipin Bluefish
Adalat

Adalat

Adalat Oros
Adalat Oros
Adalat Oros
Adalat Oros
Adalat Oros
Presmin

Presmin Combo

Form |Styrkur Eining s Magn Eining

filmhtfl
filmhtfl
hidlausn
hiaslausn
hidlausn
stl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

filmhtfl

sp-hylki
sp-hylki
sh-tfl
sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl
innhl
sh-tfl
ep-still
sh-tfl
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
ep-still
ep-krem
toflur
toflur
toflur
toflur
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl

80/mg
80{mg
100/ mg/ml
100{mg/ml
100/ mg/ml

25| mcg/spr

12,5/mg
12,5/mg
12,5/mg

8/mg

20{mg
20/mg
20{mg
20/mg
20{mg
20/mg
20{mg
40{mg
40/mg
40{mg
40/mg
10{mg/ml
400/ mg
500/mg
800/ mg
50/ mg
50/ mg
10{mg
10/mg
10{mg
15/mg
15/mg
15/mg
15/mg
20/mg
20/mg
20{mg

10{mg

5/mg
10/mg
20{mg
20{mg

20{mg
30/mg

30{mg
60/mg
50/ mg
125/mg

28|stk
98| stk
500|ml
500|ml
8/ml
0,5/ml
3|stk
6/|stk
9/stk

10|stk

100|stk
56| stk
14|stk
28 stk
56/stk
7| stk
98 stk

28| stk
56|stk

7| stk
98| stk
100|ml
100|stk
60 stk
60 stk
120|stk
30| stk
10|stk
100|stk
30| stk
100|stk
28|stk
42|stk

98| stk
100|stk

28 stk
98| stk
10|stk

30/g
100|stk

100|stk
100/ stk
100|stk
28|stk

98| stk
28| stk

98| stk
98 stk
98| stk
98 stk

ATC

flokkur
C09CAO03

CO9CA03
DO8AG02
DO8AG02
DO8AG02
JO7APO3

N02CC05
N02CCO05
N02CC05

A04AA01

A02BC01
A02BC01
A02BC04
A02BCO5
A02BCO5
A02BCO5
A02BCO5

A02BCO5
A02BC05

A02BCO5
A02BC05
A07EC02
A07EC02
A07EC02
A07EC02
A10BF01
A10BFO1
BO1AX06
BO1AX06
BO1AX06
BO1AX06
BO1AX06
BO1AX06

BO1AX06
BO1AX06

BO1AX06
BO1AX06
CO5AA08

CO5AA08
C08CA01

C08CA01
CO8CA05
CO8CAQ5
CO8CA05
CO8CAQ5
CO8CA05
CO8CAOQ5
CO8CA05
C09CA01
CO9DA01

Gamalt

qildi
toflur

toflur
aburdur
aburdur
aburdur
béluefni
toflur
toflur

toflur

Ondansetron
Billev

275,4722
293,6155
409,3070
379,4006
204,4940
56,9150
208,1903
2073,7847
624,5709
2087,6429
586,7912
880,1590
2045,9480
2087,6429
586,7912
2045,9480
35,3430
69,0140

Nytt gildi
filmhtfl
filmhtfl
hidlausn
haslausn
hidlausn

stl

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

Ondansetron
Mylan

28,1990
15,3528
80,7198
13,3570
28,7150
3,7600
50,7700
26,3191
47,6250
6,1537
86,4770
243,9812
260,0313
362,5015
336,0405
181,1303
50,4157
184,4078
1836,6550
553,1751
1848,9457
519,6771
779,5156
1812,0255
1848,9457
519,6771
1812,0255
31,2809

61,1158
11,8123

7,4604
158,6927
199,3700
111,2646

359,1361
129,5827

309,7420
463,7988
18,6886
27,6900




Nrvn

103633
162874
162885
162896
014261
416883
014453
086530
005538
002391
002413
041423
141684
028045
196121
528374
012953
101893
101904
441949
467699
053025
023476
023487
023470
071975
050342
062761
399746
062772
428579
078933
046812
417266
393192
027733
103687
103678
006443
172049
171991
172411
395954
003298

Breytt markads-/Umbodsmanna heilds

010890
010923
050679
050691
059070
551879
055481

Heiti breytts lyfs

Presmin Combo
Simvastatin Bluefish
Simvastatin Bluefish
Simvastatin Bluefish
Finacea

Skinoren

Mirena

Mirena

Microgyn

Yasmin

Yasmin 28
Yasminelle

Yaz

Qlaira

Triquilar

Nebido

Testogel

Visanne

Visanne

Primolut N

Angemin

Diane mite

Kiovig

Kiovig

Kiovig

Fludara

Nexavar

Zarzio

Zarzio

Zarzio

Zarzio

Betaferon
Ibandronic acid Portfarma
Quetiapin Orion
Quetiapin Orion
Quetiapin Orion
Venlafaxin (Portfarma)
Venlafaxin (Portfarma)
Metacam

Magnevist
Magnevist
Magnevist
Magnevist

Gadovist

Lomex-T

Lomex-T
Omeprazol Actavis
Omeprazol Actavis
Omeprazol Actavis
Pariet

Rabeprazol Actavis

Form

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hlaup
krem
leginnle
leginnle
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
toflur
toflur
stl
hlaup
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
irl

irl

irl
filmhtfl
filmhtfl
stl/irl
stl/irl
stl/irl
stl/irl
sts
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
fordahlk
fordahlk
stl

st

stl

st

stl

stl

sh-tfl
sh-tfl
sh-hylki
sh-hylki
sh-hylki
sh-tfl
sh-tfl

Styrkur |Eining s|Magn |Eining

62,5/mg
10{mg
20/mg
40{mg
15/%

200{mg/g

20/ mcg/solh
20/ mcg/solh

80/mcg

250{mg/ml
50/ mg
2/mg
2/mg
5/mg

100/ mg/ml
100|mg/ml
100/ mg/ml
10{mg
200/mg
30| millj ae
30| millj ae
48| millj ae
48| millj ae
8/ mi.ae/ml
150/ mg
100|/mg
200/mg
25/mg
150/ mg
75|mg
20, mg/ml
469 mg/ml
469/ mg/ml
469/ mg/ml
469/ mg/ml

1/ mmol/ml

20{mg
20{mg
10/mg
20{mg
20{mg

20{mg
10/mg

98 stk
100|stk
100|stk
100|stk

30/g

30/g

1|stk
1|stk

63 stk

63|stk

84 stk

63|stk

84 stk

84|stk

63 stk

4/ml

30| sk-pokar

28 stk

84 stk

30| stk

84 stk

63 stk
100|ml
200/ ml

50/ ml

20|stk
112|stk

0,5/ ml
0,5/ml
0,5/ ml
0,5/ml

15|spr

3|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk

50 ml

10/ml

15|ml

20/ml

30/ml

15/ml

28| stk
56/stk
100|stk
100|stk
56|stk
14|stk
56|stk

ATC

flokkur
CO9DAO1

C10AAO1
C10AAO1
C10AAO1
D10AX03
D10AX03
G02BAO3
G02BAO3
GO3AA07
GO3AAL2
GO3AAL2
GO3AAL2
GO3AAL2
GO3AB
GO3ABO3
GO3BAO3
GO3BAO3
G03DB08
GO3DB08
G03DC02
GO3FAL7
GO3HBO1
J06BA02
J06BA02
J06BA02
LO1BBO5
LOIXEOS
LO3AAO2
LO3AAO2
LO3AAO2
LO3AAO2
LO3AB0S
MO5BA06
NO5AHO4
NOSAH04
NO5AHO4
NOGAX16
NOGAX16
QMO1ACO
V08CAOL
VO8CAO1
VOBCAOL
VOBCAOL
VO8CAO9

A02BCO1
A02BC01
A02BCO1
A02BC01
A02BCO1
A02BC04
A02BC04

Gamalt
gildi

85,8417
68,7750
1023,7450
1023,7450
68,5360
176,5540
176,5540
186,9020
263,1337
282,8344
81,6700
962,1758
376,5410
376,1641
1128,3774
55,8000
397,6060
126,0526
4109,6841
8219,4279
2054,8420
5035,4620
31885,5684

6938,3655

410,4440
1585,0494
2377,5442
3645,6315
9510,2963
10492,9923

1483

Nytt gildi
21,8800
4,8091
5,4102
8,7164
76,0092
60,9230
906,7117
906,7117
60,6820
156,3562
156,3562
165,5139
233,0401
250,4880
72,3461
852,1509
333,4860
333,1486
999,3493
49,4035
352,1388
111,6279
4389,8014
8779,6027
2194,9286
598,6205
28239,7397
2265,5400
2265,5400
2766,0700
2766,0700
6145,0295
68,5167
571,9565
1138,8886
112,7723
44,6522
27,8212
366,3971
1403,8318
2105,6995
3228,7746
8422,8943
9293,2161

359
1362
3120
2367
1362
21
1433




Nrvn |Heiti breytts lyfs Form |Styrkur Eining ssMagn Eining ATC Gamalt | Nytt gildi
flokkur | gildi

160279 |Rabeprazol Actavis sh-tfl 20{mg 56|stk A02BC04 1433
199584 |Esomeprazol Actavis sp-hylki 20/mg 98| stk A02BC05 2948
370434 |Esomeprazol Actavis sp-hylki 40/mg 98| stk A02BCO5 2948
547659 |Esomeprazole Krka (LYFIS) sp-hylki 20/mg 28|stk A02BC05 795
423527 |Esomeprazole Krka (LYFIS) sp-hylki 20{mg 56|stk A02BCO5 1865
573065 |Esomeprazole Krka (LYFIS) sp-hylki 20/mg 98| stk A02BC05 2948
579421 |Esomeprazole Krka (LYFIS) sp-hylki 40/mg 28|stk A02BCO5 830
398821 |Esomeprazole Krka (LYFIS) sp-hylki 40/mg 56|stk A02BCO5 1687
472599 |Esomeprazole Krka (LYFIS) sp-hylki 40{mg 98| stk A02BCO5 2948
454491 |Esomeprazole Portfarma sp-tfl 20{mg 28|stk A02BCO5 823
582451 |Esomeprazole Portfarma sp-tfl 20/mg 56|stk A02BCO5 2019
433512 |Esomeprazole Portfarma sp-tfl 20{mg 7|stk A02BCO5 581
121550 |Esomeprazole Portfarma sp-tfl 20/mg 98| stk A02BCO5 3053
416494 |Esomeprazole Portfarma sp-tfl 40/mg 28|stk A02BCO5 1087
050483 |Esomeprazole Portfarma sp-tfl 40{mg 56|stk A02BCO5 1968
544919 |Esomeprazole Portfarma sp-tfl 40/mg 7| stk A02BCO5 951
195472 |Esomeprazole Portfarma sp-tfl 40{mg 98| stk A02BCO5 5074
122588 |Ondansetron BMM Pharma filmhtfl 4/mg 50|stk A04AA01 13000
122643 |Ondansetron BMM Pharma filmhtfl 8/mg 50|stk A04AA01 13000
004374 | Zofran toflur 4/mg 10|stk A04AA01 2963
536133 |Metformin Actavis filmhtfl 1000/ mg 30(stk A10BA02 394
162863 |Metformin Bluefish filmhtfl 1000/ mg 60/ stk A10BA02 859
162841 |Metformin Bluefish filmhtfl 500/ mg 100|stk A10BA02 404
162852 |Metformin Bluefish filmhtfl 850/ mg 100|stk A10BA02 697
046414 |Glimeryl toflur 2img 90 stk A10BB12 1010
046423 |Glimeryl toflur 3img 90| stk A10BB12 1285
504119 |Glimeryl toflur 4/mg 90 stk A10BB12 1514
390784 |Pioglitazone Teva Pharma toflur 15/mg 28|stk A10BGO3 2959
106932 |Pioglitazone Teva Pharma toflur 15|mg 98|stk A10BGO03 9040
077821 |Clopidogrel Actavis filmhtfl 75|mg 100|stk BO1AC04 5107
087788 |Clopidogrel Actavis filmhtfl 75/mg 28| stk BO1AC04 675
399241 |Clopidogrel Krka (Lyfis) filmhtfl 75/mg 28| stk BO1AC04 675
035597 |Metoprolol ratiopharm fordatfl 190/mg 100|stk C07AB02 4604
035528 |Metoprolol ratiopharm fordatfl 47,5/mg 100|stk C07AB02 1310
035563 |Metoprolol ratiopharm fordatfl 95/mg 100|stk C07AB02 2339
585975 |Atenolol LYFIS filmhtfl 25/mg 100|stk C07AB03 452
520577 |Amlo toflur 10/mg 100|stk C08CA01 844
520502 |Amlo toflur 5/mg 100|stk C08CA01 554
051750 |Amlddipin Portfarma toflur 10{mg 100|stk CO8CA01 874 1031
073776 |Enalapril LYFIS toflur 10/mg 100|stk C09AA02 443
075991 |Enalapril LYFIS toflur 20/mg 100|stk C09AA02 644
069850 |Enalapril LYFIS toflur 5/mg 100|stk C09AA02 302
159295 |Valsartan/Hydrochlorothiazide filmhtfl 172,5/mg 98| stk CO09DA03 1680
ratiopharm
501225 |Valsartan/Hydrochlorothiazide filmhtfl 185/mg 98| stk CO09DA03 2050
ratiobharm
546722 |Valsartan/Hydrochlorothiazide filmhtfl 92,5/mg 98| stk CO09DA03 1680
ratiopharm
057026 |Atacand Plus toflur 28,5/mg 28|stk CO9DA06 3709
045533 |Simvastatin Actavis filmhtfl 10{mg 98|stk C10AA01 515
045510 |Simvastatin Actavis filmhtfl 20/mg 98|stk C10AA01 613
039935 |Simvastatin Actavis filmhtfl 40{mg 98|stk C10AA01 990
056024 |Atacor filmhtfl 20{mg 100/ stk C10AA05 1221

071611 |Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100{mg 12|stk GO04BEO3 6092




Nrvn

430521
386278
381505
389414
095418
030313
563756
162261
172895
023476
023487
023470
383933
576122
193583
065711
082021
530379
073708
080470
403226
182307
552377
463941
468803
097896
097887
098405
098387
573120
576032
035515
023329
012988
004845
469375
043345
081645
415946
046745
046767
389443
028599
566373
415338
118685
118674
024185
026086
011336
004874
588911

Heiti breytts lyfs

Vizarsin (Lyfis)
Vizarsin (Lyfis)
Vizarsin (Lyfis)
Vizarsin (Lyfis)
Vizarsin (Lyfis)
Tamsulosin Portfarma
Signifor

Signifor

Signifor

Kiovig

Kiovig

Kiovig

Jakavi

Jakavi

Jakavi

Zoladex (Lyfjaver)
Anastrozol Actavis
Anastrozole Bluefish
Letrozol Actavis
Letrozole Bluefish
Myfenax (Lyfis)
Advagraf

Ibufen

Glucomed

Risedronat Actavis
Sumacta

Sumacta

Lamotrigin ratiopharm
Lamotrigin ratiopharm
Lamotrin

Lamotrin

Lamotrin

Gabapentin Mylan
Gabapentin ratiopharm
Neurontin
Levetiracetam Actavis
Matever

Matever

Matever

Ropinirol Portfarma
Ropinirol Portfarma
Oprymea (Lyfis)
Pramipexole Portfarma
Nozinan

Nozinan

Leponex (Lyfjaver)
Leponex (Lyfjaver)
Kozylex

Kozylex

Kozylex

Lazapix

Olanzapin Actavis

Form

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
fordahlk
stl

stl

stl

irl

irl

irl

toflur
toflur
toflur
vefjalyf
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
fordahlk
filmhtfl
toflur
filmhtfl
hidustfl
hugustfl
dreifit.
dreifit.
dreifit.
dreifit.
dreifit.
hylki
hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
munndr.t
munndr.t
munndr.t
filmhtfl
filmhtfl

Styrkur |Eining s|Magn |Eining

100/mg
100|/mg
50{mg
50/ mg
50{mg
0,4/mg
0,3/mg
0,6/mg
0,9img
100|mg/ml
100|mg/ml
100|mg/ml
15/mg
20/mg
5/mg
10,8/ mg
1img
1img
2,5Img
2,5/mg
250/mg
0,5/mg
400/ mg
625/mg
35|mg
100/mg
50/ mg
100/mg
50/ mg
100/mg
25|mg
50/ mg
300/mg
400/ mg
400/ mg
500/mg
1000/mg
250/ mg
500/mg
0,5/mg
2/mg
0,18/mg
0,088{mg
100/ mg
25|mg
100/ mg
25|mg
10/mg
15/mg
5/mg
10/mg
10/mg

4/stk
8|stk
12|stk
4|stk
8|stk
90 stk
1ml
1iml
1ml
100|ml
200|ml
50/ ml
60 stk
60|stk
60 stk
1|&f.spr
98 stk
28 stk
100|stk
30| stk
100|stk
50/|stk
50/stk
60 stk
12|stk
6|stk
12|stk
100|stk
50/stk
98 stk
42|stk
56/|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
84|stk
84 stk
100|stk
30| stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
28| stk
28|stk
28| stk
56/stk
100|stk

ATC Gamalt

flokkur |gildi
GO4BE03

GO04BEO3
GO04BEO3
GO04BEO3
GO04BEO3
G04CA02
HO01CBO5
HO01CBO5
HO01CBO5
JO6BA02 75516
JO6BA02 151034
JO6BA02 37758
LO1XE18
LO1XE18
LO1XE18
LO2AEO3
L02BG03
L02BGO3
L02BG04
L02BG04
LO4AA06
LO4AD02
MO1AEO1
MO01AX05
MO5BA07
N02CCO01
N02CC01
NO3AX09
NO3AX09
NO3AX09
NO3AX09
NO3AX09
NO3AX12
NO3AX12
NO3AX12
NO3AX14
NO3AX14
NO3AX14
NO3AX14
N04BC04
N04BC04
N04BCO05
N04BC05
NO5AA02
NO5AA02
NO5AHO02
NO5AH02
NO5AHO3
NO5AHO3
NO5AHO3
NO5AHO3
NO5AHO3

Nytt gildi
1932
3591
4600
1864
3057
2215
451822
531555
597082
80663
161327
40332
635145
635145
317578
60443
9883
4600
15166
6438
17643
12618

1560
926
1244
2808
1051
2658
592
1167
2569
2711
2112
11787
9895
2920
4782
3116
3780
1126
300
5314
2093
9042
2883
6154
13042
2808
4370
9103




Nrvn

392402
459104
511245
535844
967333
435817
136658
387579
119825
053006
053689
074667
074679
004656
004678
011863
011880
003927
580190
372283
457615
048100
027305
027281
503491
428828
496040
172482
505647
085771
021341
054054
089304
564441
030108
472759
097080
143139

Heiti breytts lyfs

Olanzapin Actavis
Zalasta (LYFIS)

Zalasta (LYFIS)

Zalasta (LYFIS)
Quetiapin Bluefish
Quetiapina Qualigen (Lyfjaver)
Alprazolam Krka
Alprazolam Krka
Alprazolam Krka
Zolpidem Mylan
Zolpidem Mylan
Amitriptyline
Amitriptyline

Oropram

Oropram

Sertral

Sertral

Sertral

Escitalopram LYFIS
Escitalopram Portfarma
Escitalopram Portfarma
Esopram

Donepezil Actavis
Donepezil Actavis
Nimvastid (Lyfis)
Nimvastid (Lyfis)
Nimvastid (Lyfis)
Nimvastid (Lyfis)
Nicorette QuickMist
Riluzol Actavis

Seretide Diskus (Lyfjaver)
Montelukast Actavis
Loratadin LYFIS

Aerius

Aerius

Aerius

Aerius

Sterilt vatten/vann/vand
Fresenius Kahi

Breyttur ATC flokkur

142203

Otimectin vet.

Breyttur greidsluhlutur S.I.

581328
428822
170763
967367

Atorvastatin Bluefish
Atorvastatin Portfarma
Risedronate sodium Portfarma

Quetiapin Bluefish

Breyttur markadsleyfishafi

013386
013485
022135
022157
022159
022174

Ezetrol
Ezetrol
Inegy
Inegy
Inegy
Inegy

Form |Styrkur Eining s Magn Eining

filmhtfl
toflur
munndr.t
toflur
filmhtfl
toflur
fordatfl
fordatfl
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
hylki
hylki
munnh(8i
filmhtfl
inndadu
filmhtfl
toflur
mixtura
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

leysir

eyrnahl

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

toflur
toflur
toflur
toflur
toflur

toflur

5/mg
2,5/mg
20/mg
5/mg
25/mg
25/mg
0,5/mg
0,5|mg
1img
10{mg
10/mg
10{mg
25|mg
10{mg
20{mg
100/mg
100/ mg
50/ mg
5/mg
10{mg
20{mg
5/mg
10/mg
5/mg
1,5/mg
3|mg
4,5/mg
6/mg
1/mg/sk
50/ mg
550{mcg/sk
10{mg
10/mg
0,5/mg/ml
5/mg
5/mg
5/mg

1|mg/g

20/mg
20{mg
35/mg
300/mg

10/mg
10/mg
30{mg
50{mg
50/ mg
90/ mg

100|stk
28|stk
28|stk
28|stk
60 stk
60 stk
30| stk
60|stk
30| stk
100|stk
20|stk
98|stk
98| stk
28 stk
28/stk
28 stk
98 stk
28 stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
28/stk
112|stk
112|stk
112|stk
300|skammtar
56/stk
60| skammtar
100|stk
100|stk
120|ml
10|stk
100|stk
30| stk
100|ml

10{g

100/ stk
100|stk
12|stk
60 stk

28|stk
98 stk
28|stk
28| stk
98| stk
28| stk

ATC Gamalt

flokkur |gildi
NO5AHO3

NO5AH03
NO5AHO3
NO5AH03
NO5AHO04
NO5AH04
NO5BA12
NO5BA12
NO5BA12
NO5CF02
NO5CF02
NO6AA09
NO6AA09
NO6AB04
NO6AB04
NO6AB06
NO6AB0O6
NO6AB06
NO6AB10
NO6AB10
NO6AB10
NO6AB10
NO6DA02
NO6DA02
NO6DAO03
NO6DA03
NO6DAO03
NO6DA03
NO7BAO1
NO7XX02
RO3AKO06
R0O3DCO3
RO6AX13
RO6AX27
RO6AX27
RO6AX27
RO6AX27
VO7AB

QS02QA0 |QP54AA01

C10AA05 |0
C10AAQ05 |0
MO5BA07 |0
NO5AHO04 |0

C10AX09
C10AX09
C10BA02
C10BA02
C10BA02
C10BA02

M.S.D.
M.S.D.
M.S.D.
M.S.D.
M.S.D.
M.S.D.

Nytt gildi
4442
612
22075
1027
800
800
353
716
762
2178
540
409
735
613
534
726
3895
726
1126
2650
2552
1126
10205
9230
4360
19638
21234
21234

43247
9562
6831
896
1074
613
4476
1599

QS02QA03

¥, m| m, m

Merck Sharp
M(;rck Sharp
Mez_rck Sharp
M(;rck Sharp
Mez_rck Sharp
M(;rck Sharp




Nrvn

504191
128777
054594
059295

Breyttur viomidunargjaldmidill

151975
010716
551879
454491
582451
433512
121550
416494
050483
544919
195472
184234
002071
164871
010446
455337
455329
131817
131840
131828
126926
179552
039141
549674
525720
499273
483217
448217
448233
116220
116198
108308
552224
101691
101709
117788
117796
117820
103651
103642
103633
162874
162885
162896
014261
416883
014453

Heiti breytts lyfs

Treo
Treo
Vetergesic vet.

Kloramfenikol - Lyfjaver

Omeprazol ratiopharm
Omeprazol ratiopharm
Pariet

Esomeprazole Portfarma
Esomeprazole Portfarma
Esomeprazole Portfarma
Esomeprazole Portfarma
Esomeprazole Portfarma
Esomeprazole Portfarma
Esomeprazole Portfarma
Esomeprazole Portfarma
Asacol

Asacol

Asacol

Asacol

Glucobay

Glucobay

Xarelto

Xarelto

Xarelto

Xarelto

Xarelto

Xarelto

Xarelto

Xarelto

Xarelto

Xarelto

Doloproct

Doloproct

Amlodipin Bluefish
Amlodipin Bluefish
Adalat

Adalat

Adalat Oros

Adalat Oros

Adalat Oros

Adalat Oros

Adalat Oros

Presmin

Presmin Combo

Presmin Combo
Simvastatin Bluefish
Simvastatin Bluefish
Simvastatin Bluefish
Finacea

Skinoren

Mirena

Form

freydit
freydit
stl

augnsm

sp-hylki
sp-hylki
sh-tfl
sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl
innhl
sh-tfl
ep-still
sh-tfl
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
ep-still
ep-krem
toflur
toflur
toflur
toflur
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hlaup
krem

leginnle

Styrkur |Eining s|Magn |Eining

300/ mcg/ml

11%

20/mg
20/mg
20/mg
20{mg
20/mg
20{mg
20/mg
40/mg
40{mg
40/mg
40{mg
10{mg/ml
400/ mg
500/mg
800/ mg
50/ mg
50/ mg
10/mg
10{mg
10/mg
15/mg
15/mg
15/mg
15/mg
20/mg
20{mg
20/mg

10/mg
5/mg
10/mg
20/mg
20{mg
20/mg
30{mg
30{mg
60{mg
50{mg
125/mg
62,5/mg
10/mg
20{mg
40/mg
15/%
200{mg/g

20/ mcg/solh

20|stk
60| stk
10/ml

5|9

100|stk
56/stk
14|stk
28|stk
56| stk
7|stk
98|stk
28/stk
56| stk
7|stk
98|stk
100|ml
100|stk
60 stk
60 stk
120|stk
30| stk
10|stk
100|stk
30| stk
100|stk
28/stk
42|stk
98| stk
100|stk
28/stk
98 stk
10|stk
30/g
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
28|stk
98 stk
28|stk
98 stk
98| stk
98 stk
98| stk
98 stk
100|stk
100|stk
100|stk
30/g
30/g
1|stk

ATC

flokkur
NO2BA51

N02BA51
QNO2AEO
S01AA01

A02BC01
A02BCO1
A02BC04
A02BCO5
A02BCO5
A02BCO5
A02BCO5
A02BCO5
A02BCO5
A02BCO5
A02BCO5
A07EC02
A07EC02
A07EC02
A07EC02
A10BFO1
A10BF01
BO1AX06
BO1AX06
BO1AX06
BO1AX06
BO1AX06
BO1AX06
BO1AX06
BO1AX06
BO1AX06
BO1AX06
CO5AA08
CO5AA08
C08CA01
C08CA01
CO8CAOQ5
CO8CA05
CO8CAOQ5
CO8CA05
CO8CAOQ5
CO8CA05
CO8CAQ5
C09CA01
CO09DA01
CO9DA01
C10AA01
C10AA01
C10AA01
D10AX03
D10AX03
G02BA03

Gamalt

qildi
McNeil

McNeiI .
Reckitt
Lyfjaver ehf

XEU
XEU
SEK
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
XEU
XEU
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
SEK
SEK
SEK

Nytt gildi
Meda AB
Meda AB

Alstoe Limited
Lyfjaver-

IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
IKR
IKR
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
DKK
DKK
DKK




Nrvn

086530
005538
002391
002413
041423
028045
196121
528374
012953
101893
101904
441949
467699
053025
071975
050342
062761
399746
062772
428579
078933
046812
417266
393192
027733
103687
103678
172049
171991
172411
395954
003298
515049
30635

118674

Heiti breytts lyfs

Mirena
Microgyn
Yasmin
Yasmin 28
Yasminelle
Qlaira
Triquilar
Nebido
Testogel
Visanne
Visanne
Primolut N
Angemin
Diane mite
Fludara
Nexavar
Zarzio
Zarzio
Zarzio
Zarzio

Betaferon

Ibandronic acid Portfarma

Quetiapin Orion
Quetiapin Orion
Quetiapin Orion
Venlafaxin (Portfarma)
Venlafaxin (Portfarma)
Magnevist

Magnevist

Magnevist

Magnevist

Gadovist

Edronax

Leponex

Leponex (Lyfjaver)

Fellt ut v/birgdaskorts

457726
162808
007534
116595
109751
007161
007138
054552
014185
395886

097288
034983

Haettur viomidunarverdflokkur

007534
035444
412049

Rabeprazol Actavis
Fem-Mono Retard
Atacand

Ibufen

Paratabs

Nozinan

Nozinan

Fluoxetin Actavis

Symbicort forte Turbuhaler
Symbicort Turbuhaler (Lyfjaver)

Aerius

Voltaren Ophtha

Atacand
Atacand

Zoladex

Form |Styrkur Eining s Magn Eining

leginnle
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
st
hlaup
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
stl/irl
stl/irl
stl/irl
stl/irl
sts
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
fordahlk
fordahlk
stl

stl

stl

stl

st
toflur
toflur

toflur

sh-tfl
fordatfl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur

lausnart

innonddu

inntdadu

mixtara

augndr

toflur
toflur

vefjalyf

20/ mcg/solh

80/ mcg
250/ mg/ml
50/ mg
2/mg
2/mg
5/mg

10/mg
200/ mg
30| millj ae
30| millj ae
48| millj ae
48| millj ae
8/ mi.ae/ml
150/mg
100/ mg
200/mg
25|mg
150/mg
75|mg
469/ mg/ml
469/ mg/ml
469/ mg/ml
469/ mg/ml
1/ mmol/ml
4/mg
25/mg
25|mg

20{mg
60{mg
16/mg
600/mg
500/mg
100|/mg
25|mg
20{mg
329|mcg/sk

164,5/mcg/sk

0,5/mg/ml
1img/ml

16/mg
16/mg
3,6/mg

1|stk
63 stk
63 stk
84 stk
63 stk
84 stk
63 stk
4/ ml
30| sk-pokar
28 stk
84 stk
30(stk
84 stk
63|stk
20|stk
112|stk
0,5/ml
0,5/ ml
0,5/ml
0,5/ ml
15|spr
3|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
10/ml
15|ml
20/ml
30/ml
15/ml
60 stk
100|stk
100|stk

28|stk
100|stk
28|stk
30| stk
100|stk
100|stk
100|stk
30/stk
180|skammtar

360|skammtar

120/ ml
0,3/ml

28| stk
28|stk
1|af.spr

ATC

flokkur
G02BA03

GO3AA07
GO03AA12
GO03AA12
GO03AA12
GO3AB
GO3ABO03
GO3BAO03
GO3BA03
G03DB08
G03DB08
G03DC02
GO3FA17
GO3HBO1
L01BB0O5
LO1XEQS
LO3AA02
LO3AA02
LO3AA02
LO3AA02
LO3ABO8
MO5BA06
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO6AX16
NO6AX16
VO8CAO1
V08CAO1
VO8CAO1
V08CAO1
VO8CA09
NO6AX18
NO5AHO02
NO5AH02

A02BC04
CO01DA14
C09CA06
MO1AEO1
NO2BEO1
NO5AA02
NO5AA02
NO6ABO3
RO3AKO07
RO3AK07

RO6AX27
S01BCO3

C09CA06
C09CA06
LO2AEO3

Gamalt

aildi
SEK

SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
XEU
SEK
SEK
SEK
XEU
XEU
SEK
SEK
SEK
SEK
SEK
DKK
DKK
DKK

V0079
V0079
V0183

Nytt gildi
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
XEU
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
IKR
IKR
IKR




Nrvn

093770
024991
116595
048744
109751
054552
444315
057401
132260
017763
017773
014185
011409

Nyr vidmidunarverdflokkur

008023
536133
003423
390784
132361
132372
159295

546722

030635
118674
123992
085771

Heiti breytts lyfs

Zoladex (D.A.C.)
Burana

Ibufen

Panodil

Paratabs

Fluoxetin Actavis
Fontex

Galantamine Portfarma
Galantamine Portfarma
Reminyl

Reminyl

Symbicort forte Turbuhaler
Symbicort forte Turbuhaler

Glucophage

Metformin Actavis

Actos

Pioglitazone Teva Pharma
Valpress Comp

Valpress Comp

Valsartan/Hydrochlorothiazide

ratiopharm

Valsartan/Hydrochlorothiazide

ratiopharm
Leponex

Leponex (Lyfjaver)
Rilutek
Riluzol Actavis

Nyskrad lyf

122588
122643
536133
390784
106932
159295

501225

546722

563756
162261
172895
383933
576122
193583
182307
552377
463941
469375
566373
415338
588911
392402
372283

Ondansetron BMM Pharma
Ondansetron BMM Pharma

Metformin Actavis
Pioglitazone Teva Pharma

Pioglitazone Teva Pharma

Valsartan/Hydrochlorothiazide

ratiopharm

Valsartan/Hydrochlorothiazide

ratiobharm

Valsartan/Hydrochlorothiazide

ratiopharm
Signifor

Signifor

Signifor

Jakavi

Jakavi

Jakavi

Advagraf

Ibufen

Glucomed
Levetiracetam Actavis
Nozinan

Nozinan
Olanzapin Actavis
Olanzapin Actavis

Escitalopram Portfarma

Form

vefjalyf
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
lausnart
dreifit.
fordahlk
fordahlk
fordahlk
fordahlk
innénddu
innénddu

toflur
filmhtfl
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

filmhtfl

toflur
toflur
toflur
filmhtfl

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
filmhtfl

filmhtfl

filmhtfl

st

stl

st
toflur
toflur
toflur
fordahlk
filmhtfl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

Styrkur |Eining s|Magn |Eining

3,6/mg
600/mg
600/mg
500/mg
500/mg
20/mg
20/mg
16/mg
8/mg
16{mg
8/mg
329|mcg/sk
329|mcg/sk

1000|/mg
1000/mg
15/mg
15/mg
172,5/mg
92,5/mg
172,5/mg

92,5/mg

25|mg
25/mg
50/ mg
50/ mg

4/mg
8/mg
1000/mg
15/mg
15/mg
172,5/mg

185/mg
92,5/mg

0,3|mg
0,6/mg
0,9/mg
15/mg
20/mg
5/mg
0,5/mg
400/ mg
625/mg
500/mg
100/ mg
25|mg
10/mg
5/mg
10/mg

1|stk
30| stk
30| stk
100|stk
100|stk
30| stk
30| stk
84|stk
28/stk
84|stk
28/stk
180|skammtar
60| skammtar

30| stk
30(stk
28/stk
28 stk
98 stk
98| stk
98| stk

98| stk

100|stk
100|stk
56/stk
56/ stk

50/|stk
50/stk
30| stk
28|stk
98 stk
98| stk

98| stk

98| stk

1iml
1iml
1iml
60 stk
60 stk
60 stk
50|stk
50/ stk
60| stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk

ATC

flokkur
LO2AEO03

MO1AEO1
MO1AEO1
NO2BEO1
NO2BEO1
NO6ABO3
NO6ABO3
NO6DA04
NO6DA04
NO6DA04
NO6DA04
RO3AKO07
RO3AKO07

A10BA02
A10BA02
A10BGO3
A10BGO3
CO9DA03
CO9DAO03
CO9DA03

CO9DAO03

NO5AH02
NO5AHO02
NO7XX02
NO7XX02

A04AA01
A04AA01
A10BA02
A10BGO3
A10BGO3
CO9DA03

CO9DAO03

CO9DA03

HO01CBO5
HO01CBO5
HO01CBO5
LO1XE18

LO1XE18

LO1XE18

LO4AD02
MO1AEO1
MO1AX05
NO3AX14
NO5AA02
NO5AA02
NO5AHO03
NO5AHO3
NO6AB10

Gamalt

aildi
V0183

V0563
V0563
V0230
V0230
V0061
V0061
V0350
V0348
V0350
V0348
V0357
V0357

Nytt gildi

V0502
V0502
V0578
V0578
V0581
V0580
V0581

V0580

V0276
V0276
V0579
V0579




Nrvn

457615
505647
085771
564441
030108
472759
097080
143139

Nyskrad norraent voruniumer
Ondansetron BMM Pharma

Ondansetron BMM Pharma

122588
122643
536133
390784
106932
159295

501225

546722

057026
563756
162261
172895
383933
576122
193583
182307
552377
463941
469375
566373
415338
118685
118674
588911
392402
372283
457615
505647
085771
564441
030108
472759
097080
143139

Nytt i vidmidunarverdskra

008023
536133
003423
390784
106932
132361

Heiti breytts lyfs

Escitalopram Portfarma
Nicorette QuickMist
Riluzol Actavis

Aerius

Aerius

Aerius

Aerius

Sterilt vatten/vann/vand
Fresenius Kabi

Metformin Actavis
Pioglitazone Teva Pharma

Pioglitazone Teva Pharma

Valsartan/Hydrochlorothiazide

ratiopharm

Valsartan/Hydrochlorothiazide

ratiobharm

Valsartan/Hydrochlorothiazide

rationharm
Atacand Plus

Signifor

Signifor

Signifor

Jakavi

Jakavi

Jakavi

Advagraf

Ibufen

Glucomed
Levetiracetam Actavis
Nozinan

Nozinan

Leponex (Lyfjaver)
Leponex (Lyfjaver)
Olanzapin Actavis
Olanzapin Actavis
Escitalopram Portfarma
Escitalopram Portfarma
Nicorette QuickMist
Riluzol Actavis

Aerius

Aerius

Aerius

Aerius

Sterilt vatten/vann/vand
Fresenius Kabi

Glucophage

Metformin Actavis

Actos

Pioglitazone Teva Pharma
Pioglitazone Teva Pharma

Valpress Comp

Form |Styrkur Eining s Magn Eining

filmhtfl
munnhugi
filmhtfl
mixtdra
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
leysir

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
filmhtfl

filmhtfl
filmhtfl

toflur
stl

stl

stl
toflur
toflur
toflur
fordahlk
filmhtfl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
munnh(8i
filmhtfl
mixtlra
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

leysir

toflur
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
filmhtfl

20/mg
1/mg/sk
50{mg
0,5/mg/ml
5/mg
5/mg
5/mg

4/mg
8/mg
1000/mg
15/mg
15/mg
172,5/mg

185/mg
92,5/mg

28,5/mg
0,3|mg
0,6/mg
0,9/mg
15/mg
20{mg
5/mg
0,5|mg
400/ mg
625/mg
500/mg
100/ mg
25/mg
100/ mg
25/mg
10/mg
5/mg
10/mg
20/mg
1/mg/sk
50/ mg
0,5/mg/ml
5/mg
5/mg
5/mg

1000/mg
1000/mg
15/mg
15/mg
15/mg
172,5/mg

100|stk
300|skammtar

56/|stk
120|ml

10|stk
100|stk

30| stk
100|ml

50|stk
50/stk
30(stk
28/stk
98|stk
98 stk

98| stk

98| stk

28|stk
1iml
1iml
1iml
60 stk
60 stk
60 stk
50/stk
50/stk
60 stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
300|skammtar
56/|stk
120|ml
10/|stk
100|stk
30/stk
100|ml

30| stk
30/stk
28|stk
28| stk
98| stk
98 stk

ATC Gamalt

flokkur |gildi
NO6AB10

NO7BAO1
NO7XX02
RO6AX27
RO6AX27
RO6AX27
RO6AX27
VO07AB

A04AA01
A04AA01
A10BA02
A10BGO3
A10BGO3
CO9DA03

CO9DAO03
CO9DA03

CO9DA06
HO01CBO5
HO01CBO5
HO01CBO5
LO1XE18

LO1XE18

LO1XE18

LO4AD02
MO1AEO1
MO01AX05
NO3AX14
NO5AA02
NO5AA02
NO5AH02
NO5AHO02
NO5AHO3
NO5AH03
NO6AB10
NO6AB10
NO7BAO1
NO7XX02
RO6AX27
RO6AX27
RO6AX27
RO6AX27
VO7AB

A10BA02
A10BA02
A10BGO3
A10BGO3
A10BGO3
CO9DA03

Nytt gildi

122588
122643
536133
390784
106932
159295

501225
546722

057026
563756
162261
172895
383933
576122
193583
182307
552377
463941
469375
566373
415338
118685
118674
588911
392402
372283
457615
505647
085771
564441
030108
472759
097080
143139

V0502
V0502
V0578
V0578
V0572
V0581




Nrvn |Heiti breytts lyfs Form |Styrkur Eining ssMagn Eining ATC Gamalt | Nytt gildi
flokkur | gildi

132372 |Valpress Comp filmhtfl 92,5/mg 98| stk CO09DA03 V0580
159295 |Valsartan/Hydrochlorothiazide filmhtfl 172,5/mg 98| stk CO9DA03 V0581
ratiopharm
546722 |Valsartan/Hydrochlorothiazide filmhtfl 92,5/mg 98| stk CO09DA03 V0580
ratiobharm

469375 |Levetiracetam Actavis filmhtfl 500/ mg 100|stk NO3AX14 V0253
030635 |Leponex toflur 25|mg 100|stk NO5AH02 V0276
118685 |Leponex (Lyfjaver) toflur 100/ mg 100|stk NO5AHO02 V0277
118674 |Leponex (Lyfjaver) toflur 25/mg 100|stk NO5AH02 V0276
588911 |Olanzapin Actavis filmhtfl 10{mg 100|stk NO5AHO03 V0282
372283 |Escitalopram Portfarma filmhtfl 10{mg 100|stk NO6AB10 V0325
457615 |Escitalopram Portfarma filmhtfl 20/mg 100|stk NO6AB10 V0327
123992 |Rilutek toflur 50/mg 56|stk NO7XX02 V0579
085771 |Riluzol Actavis filmhtfl 50/mg 56| stk NO7XX02 V0579
030108 |Aerius filmhtfl 5/mg 10|stk RO6AX27 V0366
472759 |Aerius filmhtfl 5/mg 100|stk RO6AX27 V0458
097080 |Aerius filmhtfl 5/mg 30/stk RO6AX27 V0366
Birgdskorti lokid | |

057026 |Atacand Plus toflur 28,5/mg 28|stk CO09DA06

118685 |Leponex (Lyfjaver) toflur 100/ mg 100|stk NO5AHO02 V0277

118674 |Leponex (Lyfjaver) toflur 25/mg 100|stk NO5AH02 V0276




